[image: image1.png]N

=2

o

2

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОХОПЁРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 20 »   марта  2020 г.  № 98
                       г. Новохопёрск

О внесении изменений в распоряжение

администрации Новохопёрского

муниципального района

от 19 ноября 2019 года № 402

«О создании постоянно действующей

экспертной комиссии по экспертизе
ценности документов администрации
муниципального района»

    В связи с изменением состава постоянно действующей экспертной комиссии по экспертизе ценности документов администрации муниципального района и в соответствии с «Инструкцией по делопроизводству в администрации Новохопёрского муниципального района Воронежской области», утвержденной распоряжением  администрации  Новохопёрского  муниципального   района   от   03 марта 2020 г. № 76
         1. Внести в распоряжение администрации Новохопёрского   муниципального района от 19 ноября 2019 года № 402 следующие изменения:
1.1. Пункт 1 распоряжения изложить в следующей редакции:

«Создать постоянно действующую экспертную комиссию по экспертизе ценности документов администрации муниципального района (далее – экспертная комиссия), в составе:
Председатель:

Шевченко Г.П.  – руководитель аппарата администрации Новохопёрского муниципального района Воронежской области
Секретарь:

Жогова Г.Т. – архивариус  архива администрации Новохопёрского  муниципального района Воронежской области
Члены комиссии :
Пыльнев А.С. -  начальник отдела организационно-кадровой работы и
информационной безопасности  администрации Новохопёрского муниципального района
Юдин С.А. – начальник отдела правовой работы администрации Новохопёрского муниципального района

Гусева Е.Н.  – начальник отдела финансов администрации Новохопёрского муниципального района
Сарычева Н.И. – старший инспектор-главный бухгалтер администрации Новохопёрского муниципального района
Грачева Л.А. – главный бухгалтер администрации Новохопёрского  муниципального района

Назин М.В. – эксперт администрации Новохопёрского муниципального района (председатель первичной профсоюзной организации администрации Новохопёрского муниципального района)».
          2. Экспертной комиссии до 15.04.2020г. провести отбор документов администрации муниципального района, подлежащих уничтожению или постоянному хранению.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации муниципального района Г.П. Шевченко.
            И.о. главы
муниципального района                                                                Н.Л. Кателиков
Никитина О.В.

47353 31520

Визирование:

Руководитель аппарата администрации

муниципального района                                                                 Г.П. Шевченко

«___»_____________2020 года

Начальник отдела финансов

администрации муниципального района                                        Е.Н. Гусева

«___» ____________ 2020 года

Начальник отдела

организационно-кадровой работы

и информационной безопасности                                                А.С. Пыльнев

«___»_____________2020 года

Эксперт администрации

муниципального района                                                                   М.В. Назин

«___» ____________ 2020 года

Главный бухгалтер администрации

муниципального района                                                                  Л.А. Грачева

«___» ____________ 2020 года

Старший инспектор - главный бухгалтер

администрации муниципального района                                       Н.И.Сарычева

«___» ____________ 2020 года

Архивариус архива администрации

муниципального района                                                                    Г.Т.Жогова

«___» ____________ 2020 года

Старший инспектор отдела финансов                               Начальник отдела правовой работы

                                      О.В. Никитина                                                                      С.А. Юдин

«____» _____________ 2020 года                                        «____» ____________ 2020 года

(47353) 3-15-20